
  

1 | S t r á n k a  
 

Smluvní strany: 
 
ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S. 
se sídlem: Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary - Dvory,  
IČO: 05309964, DIČ: CZ05309964 
zastoupený: Ing. Petrem Židlickým, předsedou spolku 
číslo účtu: 115-3204720257/0100 
registrace ve veřejném rejstříku): zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, odděl. L, vložka 7758  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Seznam.cz, a.s. 
se sídlem: Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 26168685 DIČ: CZ26168685 
zastoupený: Martinem Švarcem, obchodním ředitelem 
číslo účtu: 5020019940/5500 
registrace ve veřejném rejstříku: zapsáno v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze, 
odděl. B, vložka 6493 
(dále jen „dodavatel“) 
 

 
se dohodly níže uvedeného dne dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na uzavření této 
 

 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - REKLAMY 

(DÁLE JEN „SMLOUVA“) 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli dále specifikované služby spočívající v realizaci 
marketingové propagace – viz mediaplán v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „služba“) a objednatel 
se zavazuje uhradit dodavateli způsobem uvedeným v čl. 4.1 této smlouvy za tuto službu dohodnutou 
cenu. 

2. Specifikace předmětu plnění 

2.1. Předmětem plnění je závazek dodavatele realizovat pro objednatele za úplatu službu, a to 
marketingovou propagaci objednatele poskytnutím reklamních ploch na internetových serverech 
dodavatele či jeho obchodních partnerů (dále jen „servery“) k prezentaci reklamních sdělení a jiných 
reklamních prvků, a to v rozsahu a způsobem uvedeným v mediaplánu, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy. Služba bude provedena na internetových serverech uvedených v mediaplánu, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

2.2. Smluvní strany výslovně stanovují, že pro poskytnutí služby dodavatelem dle této smlouvy platí 
Obchodní podmínky pro umísťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových 
serverů provozovaných společností Seznam.cz, a.s. a jejími smluvními partnery, jež tvoří přílohu č. 2 
této smlouvy a jsou dostupné z internetové adresy (URL): 



  

2 | S t r á n k a  
 

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/ (dále jen jako „Obchodní 
podmínky“). Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek. 

 

3. Dodání služby 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že služba bude dodavatelem objednateli dodána tak, že reklamní sdělení 
či jiné reklamní prvky budou zobrazeny na serverech v souladu s mediaplánem, který je přílohou č. 1 
této smlouvy.. 

4. Cena 

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně služby ve výši 187.500,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc 
pět set korun českých) plus DPH v zákonné výši, tj. 226.875,- Kč (slovy: dvě stě dvacet šest tisíc osm 
set sedmdesát pět korun českých) včetně DPH. 

 

4.2. Cena služby bude uhrazena na základě dodavatelem vystavených a objednateli doručených daňových 
dokladů. Vystavování daňových dokladů se řídí čl. 3.2 Obchodních podmínek dodavatele. 

 

4.3. Smluvní strany se dohodly na splatnosti daňových dokladů uvedených v tomto článku smlouvy v trvání 
třiceti kalendářních dnů ode dne vystavení řádného daňového dokladu dodavatelem. 

 

4.4. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a současně bude vystaven ve 
smyslu tohoto článku smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude 
neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti dodavateli. 
Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v tomto článku 
smlouvy.  

 

4.5. Cena služby je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny budou peněžní 
prostředky odpovídající ceně připsány na účet dodavatele.  

 

4.6. Úhrada ceny nemá vliv na možnost uplatnění práva objednatele z vad služby. 

 

4.7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je dodavatel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat objednatele o tom, že se stal nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud objednatel v 
průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od dodavatele či na základě vlastního 
šetření zjistí, že se dodavatel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí 
obě smluvní strany s tím, že objednatel uhradí za dodavatele, daň z přidané hodnoty z takového 
zdanitelného plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacením 
částky ve výši daně objednatelem správci daně pak bude smluvními stranami považován za splněný 
závazek uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou 
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. 
Dodavatel současně souhlasí s tím, že je povinen objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v 
důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že objednatel 



  

3 | S t r á n k a  
 

bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona 
o DPH. 

5. Termín dodání služby  

5.1. Dodavatel se zavazuje dodat službu v termínu od 10.12.2018 do 31.12.2018. V podrobnostech jsou 
jednotlivé termíny uvedeny v mediaplánu – příloha č. 1 této smlouvy. 

6. Vady 

6.1. Objednatel bere na vědomí, že reklamace případných vad se řídí Obchodními podmínkami dodavatele 
(zejména čl. 5 Obchodních podmínek).  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden a objednatel dva. 

7.2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv a splnění dalších povinností s tímto souvisejících se zavazuje zajistit 
objednatel, a to neprodleně po podpisu této smlouvy, přičemž objednatel se zavazuje nejpozději do 
pěti (5) dnů ode dne uveřejnění smlouvy doručit dodavateli potvrzení o tomto uveřejnění emailem na 
adresu: [hana.hruskova@firma.seznam.cz]. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, 
že s uveřejněním této smlouvy v registru smluv souhlasí. 

7.3. Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu (včetně příloh) přečetly, s 
jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, což stvrzují podpisem oprávněné osoby. 

 
Přílohy: 

1. Mediaplán 
2. Obchodní podmínky 

 
V Praze dne …………………       V Karlových Varech dne ………… 
 
 
 
 
................................................  .................................................. 
 Dodavatel        Objednatel  
 Seznam.cz, a.s.  ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ 
 Martin Švarc,  AGENTURA PRO 
 obchodní ředitel  KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S. 
   Ing. Petr Židlický 
   předseda spolku 


